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DHE
| BURIMI I KRIJIMIT

‘ NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkfuani holiésisht m.d_ry"shimet (shtesa dhe p‘a@k‘ééime) né: Hajili;:éi'pféffaqen, adresén ku ndodhen, momentin:

erjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé disponeni, ¢mimin ¢

hlerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuesc q& zotéroni €& ¢do lloj

pasurie*,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit te deklarimit.

& regjistruar ose jo né regjlstmt publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqlpense,

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimﬂt'

| Vlera me shifra dlh_é me
-t fjalé

Pjesa né
%

Llogarite ne emer personal Arben Ahmetaj fte |

3ank Albania

- Llegaria ne Euro - Gjendja ne 31.12.2018 Eure
135,384 (gjendja ne 31.12.2017 ishte Euro 35,252
fondet shtuar me 100,133 euro maturimi I
obligacionit (te shenuar me poshte) si dhe interesat
per periudhen)

- Depozita ne Euro — Gjendja ne 31.12.2018 — Euro
115,674 (shtuar vetem me interesat per periudhen

- Obligacione Euro — gjendja 31.12.2018 — Euro 0
Obligacioni eshte maturuar gjate vitit 2018 dhe eurot
kane kaluar ne llogarine e permendur me siper.

Shtuar kjo llogari me Euro
100,133 (njeqind mije e
njeqind e tridhjete e tre)

Shtuar me 9.6 euro
(nente pike gjashte )

Maturuar/likuidur
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Llogari ne emer te perbashket A. Ahmetaj &A.Mancka
te banka

- Llogaria ne euro - gjendje ne 31.12.2018 — Euro | Shtuar me Euro 15,730
256,841 (gjendja ne 31.12.2017, euro 241,111 - | (pesembedhjete mije e
Shtuar me Euro 15,730 — geraja mujore + shitja e nje | shtateqind e tridhjete)
apartamenti ne Selite Per me shume detaje shiko fq.
13 Shpenzime shkolle dhe shpenzime te tjera
udehtimi, jetese jane te perfshira ne kete llogari.

- Llogaria ne LEK - gjendje me 31.12.2018 — Lek | Pakesuar me LEK 1,800
1,070,070 (gjendja ne 31.12.2017 lek 1,071870 | (njemije e teteqind lek)
pakesuar me 1,800 komisione bankare per

periudhen)
- Llogari kursimi LEK — gjendje me 31.12.2018 Lek | Shtuar me 12 lek
4,662 (gjendje ne 31.12.2017 lek 4,650) (dymbedhjete leke)
- Llogari USD - gjendje me 31.12.2018 USD 78 Ska ndryshim

Llogari ne emer personal A. Ahmetaj te Banka

- Llogari ne euro- balance 31.12.2018 Euro — (631)
Balanca ne 31.12.2017 - (euro 2)

- Llogari ne Euro -balance 31.12.2018 Euro 352
Balanca ne 21.12.2017 — Euro (0.28)

- Llogari ne euro — balance 31.12.2018 Euro 1.83
Keto llogari perdoren per pagesa kredie, AMEX dhe
jane llogari transitore. Furnizohen nga llogaria
kryesore ne Lek

- Llogari ne Lek — Gjendja 31.12.2018 Lek 1,389,474 | Shtuar me Lek 226,787
Krahasuar me Lek 1,162,687 ne 31.12.2017 {dyqind e njezet e gjashte
Kjo eshte llogari ku depozitohet paga dhe nga e cila | mije e shtateqind e
kryhen shpenzime te ndryshme te lidhura per kredite | tetedhjete e shtate)
dhe te nevojave te A. Ahmetaj

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj. %

Exﬂ@ Mbiemri, Nﬁ@ﬂu’i}m i subjekitit dekl
VA @/vafw 70
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ckzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. '

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé&) (me shifra dhe fjalé)

Kredi — prane per blerje automjeti Euro 5,264 (pesemije | Euro 33,516
Gjendja ne 31.12.2017 Euro 37.242 dyqind e gjashte dhjete | (tridhjete e tremije e
e kater) peseqind e gjashte
mbedhjete)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emsri, Mbiemri, Né;igﬂ#imi i subjektit dgklam/

té plotésoni né kapje t€ tij. / / ¥ 3 ¢ 1{7 J/ L] m t MP // / ﬂ
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AHMETAJ

Lllogari Futura USD ne 31.12.2018 — USD13,819
Shuma 04.01.2018 — USD 13,767
Shtuar me 53 USD interesa te perfituara per periudhen

Llogari Futura ne Euro ne 31.12.2018 — Euro 30,254
Shuma ne 04.01.2018 — Euro 30,190
Shtuar me 53 Euro interesa te perfituara per peridhen

USD 13,819 (tremberdjete
mije e teteqind e
nentembedhjete)

Euro 30,254 (tridhjete
mije e dyqind e pesedhjete
e kater)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pe qu té lidhur

Ve
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE |
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ‘

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesicnale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér hashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

- : Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjal§)

Te ardhura nga paga prane Bankes si dhe shperblime | Lek 6,074,016 (gjashte milion
e shtatedhjete e kater mije ¢
gjashtembedhjete)

Te ardhura nga dhenia me gera ¢ ambienteve te - Euro 11,220 (njembedhjete

1,100 euro/ne muaj bruto- kontrate ekzistuese mije e dyqind e njezet)

Te ardhura nga dhenia me gira e ambienteve tek : Euro 12,000 (dymbedhjete

Euro 1,000 /muaj net mije)

Kontrate ekzistuese

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muapt‘mtl) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

i : vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Néfshkrimi i persoglit &lidhur

.‘!@Uﬂﬁfj QJMU@%?KO j -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do Iloj

pasurie®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkeimi i pasurisé dbe burimi i keijimit Yer Fiesa
fjalé né %
Llogari ne USD 31.12.2018 - USD 18,575
Shuma ne 04.01.2018 USD 18.504 diferenca shtuar me | USD 18,575

USD 71
Interesa per periudhen

Llogari rrejdhese Euro 31.12.2018 Euro 953.50
Shuma ne 04.01.2018 - Euro 986.50 — diferenca pakesuar
me 33 Euro komisione bankare per periudhen

Depozite ne Euro 31.12.2018 Euro 40,339 ‘
Shuma ne 04.01.2018 — euro 40,254 diferenca shtuar me 85
euro interesa per periudhen
Llogari Rrjedhese ne | bank ne Londer

Llogari ne GBP 31.12.2018 GPB 27.

02.01.2018 — GBP 60

Kjo llogari perdoret per fondet qe me dergojne prinderit nga
llogarite e tyre. Fondet perdoren per shpenzime te vogla
ditore

(tetembedhjete mije
epseqind e shtatedhjete e

pese)

Euro 953.50 (nenteqind e
pesedhjete e tre pike
pesedhjete)

Euro 40,339 (dyzetmije e
treqind e tridhjete e nente)

GPB 27 (njezet e shtate)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Livia Ahmetaj _ [/l = Jg,]
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